РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07. 2017 г.                                           № 37
с. Давыдовка
«Об образовании избирательных участков, участков референдума  для   проведения

голосования    и     подсчета         голосов избирателей, участников    референдума

при      проведении     выборов              на   территории Давыдовского сельсовета      Притобольного     района Курганской  области»
         В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Давыдовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Образовать избирательные участки, участки референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников    референдума при проведении выборов на территории Давыдовского сельсовета  Притобольного района  Курганской  области согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании Администрации Давыдовского сельсовета и Давыдовской сельской Думы «Сельские новости».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Давыдовского сельсовета                                                                     В.И. Иванов

Приложение к постановлению

Администрации Давыдовского сельсовета
от 20.07. 2017 г.  № 37
«Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области»»

Избирательные участки,

участки референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участники референдума при проведении выборов на территории

Притобольного района Курганской области

	Номер избира-

тель-

ного участка
	Границы избирательного участка (населенные пункты, улицы и номера домов, входящие в избирательный участок)
	Адрес участковой избирательной комиссии, телефон
	Адрес помещения для голосования,

телефон

	№ 812
	с. Давыдовка, д. Покровка
	с. Давыдовка,

ул. Школьная, д. 9 (Дом культуры),

9-83-34
	с. Давыдовка,

ул. Школьная, д. 9 (Дом культуры),

9-83-34

	№ 813
	д. Патраки, д. Комановка
	д. Патраки (клуб),

8-963-439-82-43
	д. Патраки (клуб),

8-963-439-82-43

	№ 814
	д. Туманова
	д. Туманова (клуб),

8-963-002-38-56
	д. Туманова (клуб),

8-963-002-38-56